タッチラグビーチーム関係 各位

平成２６年９月１日

神奈川県タッチラグビー協会

会長 松岡民生

第８回 神奈川県タッチラグビー大会のご案内

このたび『第８回神奈川県タッチラグビー大会』を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

記

① 主 催    神奈川県タッチラグビー協会

② 日  時    平成２６年１１月３日（月・祝）

                受付   ８：３０～

           開会    ９：００～  （試合開始 ９：１５）

         閉会   １５：００（予定）

③ 参加クラス  （１）エンジョイクラス

（２）ウイメンズ

（３）ジュニアクラス（中学生以下）

④ 競技規則 ＪＴＡ制定の競技規則による

ユニフォームは、各チーム統一のもの（上着は白色以外）

⑤ 会 場       引地川親水公園（大庭スポーツ広場）

藤沢市大庭字中沢６，５１０番 引地川の大庭鷹匠橋～城下橋間沿い

http://www.city.fujisawa.kanagawa.jp/koen/page100005.shtml

《 バス 》

1. ＪＲ藤沢駅北口から

「湘南台西口（石川橋経由）」及び「綾瀬車庫」行き、

「天神社前」下車 徒歩３分

2. 小田急線湘南台駅西口から

「藤沢駅北口（羽鳥・一色上経由もしくは一色仲通り）」行き、

「天神社前」下車 徒歩３分

3. 辻堂駅北口から

 「湘南ライフタウン（バイパス・カントリー経由）」行き、

または 「綾瀬車庫行（羽鳥山、駒寄、矢崎経由）」行き

「舟地蔵下車」 徒歩12分

4. 小田急線・善行駅西口からタクシーで 5分、１，０００円程度

 《 駐車場は２箇所あります。普通車１２６台 》

⑥ 参加費   １チーム                     １０,０００円

高校生以下のチーム               ５,０００円

⑦ 振込み先    ゆうちょ銀行 ０二八（読みゼロニハチ）店（０２８）  普通預金  口座番号 １２８６２４０

口座名 カナガワケンタッチラグビーキョウカイ

 ⑧ 申込み締め切り １０月２４日（金）必着

 [申込み先]：メール  k-touch@e-mail.jp

ＦＡＸ  ０４６６－８２－０３４２

添付ファイルの参加申込書に記載しご返信下さい

⑨ 問合せ先   ０９０－１８５８－２０３４（山田）

 k-touch@e-mail.jp

⑩ その他

(ア) 雨 天    雨天中止

※開催可否については大会前日 21：00までにご登録いただいた Eメール連絡先に

ご連絡します。

(イ) 保 険   スポーツ保険などは各自、各チームで加入して下さるようお願いします。

(ウ) 各チーム 2名ほどのレフリーをお願いします。

(エ) 当日の組み合わせ等は、事務局に一任させて頂きます。

(オ) 申し込みチームが多数の場合には（試合の運営上）途中で締め切らせていただく場合

があります。

以上、よろしくお願い致します。